CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO VOTO DE PESAR. 98/2022

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, depois de cumpridas as formalidades
regimentais e ouvido o Douto Plenário desta colenda Casa Legislativa, para
que seja consignado em ata votos de profundo Pesar pelo falecimento
precoce de Eliel filho da professora Nelma Maria Rufino. Visto que a dor
da perda é imensurável e nada que se possa dizer é capaz de amenizar o
sofrimento, que Deus alivie a dor dessa mãe e familiares nesse momento
tão difícil.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 20 de junho de 2022.

- Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5